
Consorzio per la Bonifica della Capitanata 
Foggia 

 

DETERMINAZIONE PRESIDENZIALE N.  359 DEL 21/12/2022 

 

OGGETTO:     Risoluzione totale rapporto concessorio n. 16/2022 del 12.05.2022. Terreno 

demaniale, ad uso pascolo, ricadente in agro di San Marco in Lamis per complessivi 

ha 3.50.00. Concessionario: Valerio Michele, […](1).  

  

IL PRESIDENTE 

Rilevato che con istanza del 28.03.2022, acquisita al protocollo consortile n. 6173/2022 di pari data, 

il signor Valerio Michele […](1), ha chiesto in concessione il terreno riportato in oggetto, trasmettendo 

tutta la documentazione, così come previsto dal Regolamento Regionale 01.08.2013, n. 17 pubblicato 

sul Bollettino Ufficiale della Regione Puglia n. 109 supplemento del 07.08.2013;                                                                        

Visto l'atto n. 16/2022 del 12.05.2022, inerente la concessione, ad uso pascolo, per la durata di anni 

3 (tre) a far data dal 12.05.2022, del terreno demaniale in oggetto al signor Valerio Michele sopra 

generalizzato; 

Considerato che con nota del 06.12.2022, acquisita al protocollo consortile n. 26962/2022 del 

15.12.2022, il signor Valerio Michele ha inoltrato espressa richiesta di risoluzione totale della 

concessione in parola; 

Visto l'art. 14 del Regolamento Regionale ut sopra; 

Con i poteri di cui all’art. 15 del vigente statuto consortile,   

DETERMINA 

per quanto esposto in narrativa, che qui si richiama per formare parte integrante e sostanziale del 

provvedimento, di procedere alla risoluzione totale della concessione n. 16/2022 rilasciata in data 

12.05.2022 al signor Valerio Michele […](1), inerente l'utilizzo, ad uso pascolo, del terreno demaniale 

contraddistinto da una tratta di golena ubicata in sinistra idraulica del torrente Celone ricadente in 

agro di San Marco in Lamis nel foglio 128 p.lla n. 13 di ha 8.62.03 (concessi ha 3.50.00). La 

risoluzione avrà effetto dal 15 giugno 2023. 

 

   IL SEGRETARIO                                                                    IL PRESIDENTE 

(avv. Fabio Rubino)                                      (Giuseppe De Filippo) 
 

La presente determinazione sarà pubblicata all’albo consorziale per dieci giorni consecutivi a 

decorrere dal 22/12/2022.  

 

IL SEGRETARIO 

(avv. Fabio Rubino) 

 

 

[…](1)
 Dati personali omessi ex art. 5 Reg. (UE) 2016/679 – Regolamento Generale sulla Protezione dei Dati (GDPR) 


